
UCHWAŁA NR XLIX/434/14
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

z dnia 31 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia 
inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013.594 
z późn. zm.), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2010 Nr 95 poz. 613 z późn. zm.) art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( 
Dz. U.2013.1381 z późn. zm.) oraz art.6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( 
Dz. U.2013.465) w zw. z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa( 
Dz. U. 2012.749 z późn.zm.), Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr VI/44/11 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie zarządzenia 
poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso § 2 pkt 
11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Jasionna                        Pazyra  Andrzej                    zam. Jasionna 9”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie

mgr Paweł Błaszkiewicz
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UZASADNIENIE

Z przepisu art. 6 ust. 12 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, art. 6 ust. 6 ustawy o podatku leśnym i

art. 6 b ustawy o podatku rolnymwynika, że rada gminy „ zarządza pobór tych opłat w drodze inkasa oraz

określa/wyznacza inkasentów i wysokośćwynagrodzenia za inkaso”. Inkasentów dla poszczególnych

sołectwwyznacza się z imienia i nazwiska.

W związku z rezygnacją Pani MarcinkowskiejWandy – inkasenta podatkówwe wsi Jasionna , na

inkasenta poboru podatkówwyznacza się sołtysa wsi Jasionna Pana Pazyrę Andrzeja .

Uchwała wyznaczająca inkasenta jest aktem prawa powszechnieobowiązującegona terenie gminy.
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